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Direction
Terminal Rodoviário Urbano Álvaro Alberto — Ponto Final: 
Metrô Coelho Neto

107 stops

Open route schedule

Terminal Rodoviário Urbano Álvaro Alberto

Estação Santa Cruz : Norte

Dom João VI

Projetada A

Marquês de Barbacena

Franciscano

Cristais

Carlos Marighella

São Luiz

Goularte

Anatalia de Melo Alves

José Piauhy Dourado

Devanir José de Carvalho

Devanir José de Carvalho

Raimundo Ferreira Lima

Urucânia

Estação Tancredo Neves

Jardim Bela Vista II

Clínica da Família Lourenço de Melo

São Plácido

Sargento Newton Nascimento

Route schedule
Terminal Rodoviário Urbano Álvaro Alberto — Ponto Final: 
Metrô Coelho Neto

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: Terminal Rodoviário Urbano Álvaro Alberto

Stops: 107

Trip Duration: 1 hour 24 min
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Manuel de Carvalho

Estação Paciência : Norte

Onze

Cabo Bastos Cortês

Professor Waldemar Marques Pires

Estação Cosmos

Praça Sofia Moreira

Bela Vista

Benjamin Constant

Lagoa Farmosa

Augusto de Castro

Ernande da Silva

Santa Bertilia

Goiabal

João de Barros

Riachão de Jacuípe

Praça Cabo Luís Quevedo

Adonai Supermercados - Inhoaíba

Soldado Antônio de Oliveira

Francisco Rebelo

Roberto Santiago

Trovador

Daniel Dinis da Fonseca

Manuel José Valente

Domingos Meireles

Antonio Lago

Iandara

Lucélia



Ramalho Novo

Gutman Bicho

Armando Amaral Rebelo

Condomínio Completo Campo Grande

Rio-São Paulo

Alba Valdez

Martin Pescador

Flor da Páscoa

Alfredo Duque Méier

Altaneira

Pedregoso

Manoel Porto Filho

Muzambinho

Camarugi

Major José Tinoco

Atacadão - Mendanha

Santo Estanislau

Ritmos Cariocas

Carobinha

Restinga

Taigo

Nova Kennedy

Praça Miami

Etiópia

Sargento Miguel Filho

Piquerobi

Araquem

Vigilante Fortunato

Cancela Preta



Mocidade Independente

Lutécia

Curitiba

Recife

Belém

Manaus

Engenho Novo

Equitação

Marechal Alencastro

Loasa

Jornalista Hermano Requião

Nova Trento

Recreio do Pontal

Leocádio Figueiredo

Shopping Jardim Guadalupe

João Paulo

Gustavo Viana Filho

Rio das Pedras

Pedro Jório

Guaçupi

Cimbres

Metrô Coelho Neto

Aratangi

Iara

Itaim

Ibiracoa

Iara

Aratangi



Ponto Final: Metrô Coelho Neto



Direction
Ponto Final: Metrô Coelho Neto — Terminal Rodoviário 
Urbano Álvaro Alberto

114 stops

Open route schedule

Ponto Final: Metrô Coelho Neto

Metrô Coelho Neto

Praça Professora Virgínia Cidade

Cajurana

Brasil

Pedro Jório

Rio das Pedras

Prefeito Sá Lessa

João Paulo

Shopping Jardim Guadalupe

Francisco Portela

Recreio do Pontal

Marcos de Macedo

Nova Trento

Jornalista Hermano Requião

Conjunto Habitacional Presidente Getúlio Vargas

Marechal Alencastro

Equitação

Emilio Conde

Engenho Novo

Batan

Manaus

Recife

Curitiba

Route schedule
Ponto Final: Metrô Coelho Neto — Terminal Rodoviário 
Urbano Álvaro Alberto

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: Ponto Final: Metrô Coelho Neto

Stops: 114

Trip Duration: 1 hour 28 min

https://busmaps.com/en/brazil/public_transit-line-753-3958043077-34750557


Miranga

Mocidade Independente

Cancela Preta

Almirante Aymará Xavier de Souza

Califórnia

Catiri

Sargento Miguel Filho

Etiópia

Paulino do Sacramento

Dolomitas

Nova Kennedy

Quiabo

Taigo

Quitungo

Restinga

Carobinha

Rio Rock

Ritmos Cariocas

Santo Estanislau

Afbr - Associação dos Funcionários do Banco Real

Major José Tinoco

Paulo Afonso

Baluarte

Muzambinho

Manoel Porto Filho

Luciara

Alfredo Duque Méier

Gilberto Martins Ribeiro

Martin Pescador



Oiticica

Alba Valdez

Rio-São Paulo

Condomínio Completo Campo Grande

Ferroviários

Leopoldo del Valle

Gutman Bicho

Pedro Geraldo de Almeida

Antônio Lago

Iandara

Benedito Lacerda

Gastão Tojeiro

Manuel José Valente

Aquitania

Trovador

Soldado Manasses Barros

Adonai Supermercados - Inhoaíba

Praça Cabo Luís Quevedo

Riachão de Jacuípe

Ema d'Ávila de Camilis

Adilson Eslater

Santa Bertilia

General Armando Gusmão

Augusto de Castro

Buranham

São João

Bela Vista

Praça Sofia Moreira



Praça Igara

Groselha

Professor Waldemar Marques Pires

Pedro Luiz Oliveira Filho

Cabo Bastos Cortês

Pedro Pinto

Estação Paciência : Norte

Murupê

Sargento Newton Nascimento

São Plácido

Clínica da Família Lourenço de Melo

Jardim Bela Vista II

Estação Tancredo Neves

Wilson Sousa Pinheiro

Devanir José de Carvalho

José Piauhy Dourado

Anatalia de Melo Alves

Goularte

Carlos Marighella

Dom Dinoz

Cristais

Franciscano

Marquês de Barbacena

Superintendência

Estação Santa Cruz : Norte

Martim Francisco

Barão de Laguna

Santa Cruz Shopping

Lemos



Isabel

Esporte Clube Guanabara

Álvaro Alberto

Terminal Rodoviário Urbano Álvaro Alberto
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